
UCHWAŁA Nr 111/15/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 20 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powolania stałej Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Dobrzanach i ustalenia jej skladu osobowego

Na podstawie art.18a ust.1-2 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r., poz. 609) oraz § 27 pkt 1  i § 31  ust. 2 załącznika do uchwały Nr XLV/407/18 Rady
Miejskiej   w Dobrzanach  z dnia  19  września  2018  r.  w  sprawie  przyjęcia  Statutu  Gminy
Dobrzany (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 4785), uchwala się, co
następuje:

§  1.  W uchwale Nr 1/3/24  Rady Miejskiej  w Dobrzanach z dnia 6 maja 2024 r.  w sprawie
powołania stałej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej i ustalenia jej  składu osobowego, w §  1
pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Grzegorz Pilkiewicz -Członek Komisji;".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach
ź6#:,gd#c#a#fić::z:"

®



®



53 111  sesja  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach

Głosowanie

5
4.  Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie  powołania  stałej  komisji  Rewizyjnej
Rady  Miejskiej w  Dobrzanach  i  ustalenia jej  składu osobowego.  druk  nr  15

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    20.05.2024  09:06I
Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 14

Liczba  obecnych 14 Głosy  przeciw 0

Liczba  nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

I Obecni  niegłosujący 0

Kworum  zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1. Daniłowicz Teresa ZA 9. Morozik Łukasz ZA

2. Domian  Kamila ZA 10. Pałczyński Łukasz ZA

3. Gwóźdź  lzabela ZA 11. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

4. Hope  Magdalena ZA 12. Płoński  Wojciech ZA

5. Kardasiewicz Agata ZA 13. Siemasz Anna ZA

6. Kłyszejko Paweł NIEOBECNY 14. Szyller Alicja ZA

7. Kowcun  Wiesława ZA 15. Waszczuk Helena ZA

8. Krzyża k Ja n ZA

Wydrukowano: 20.05.2024 09:06:41




